»Idibus Decembris anno Haere (!) Christinae millesimo septingentesimo secsagesimo (!) octavo. - Huic scriptioи dedi ego F. Bonaventura Chrilich sub disciplina Multum Venerandi P. Pauli Bujas in conventu S. M(ariae) Zaostrogii, anno et mense ut supra.«.

- U biblioteci franjevačkog samostana Sv. Lovre u Šibeniku, rkp. 51 sačuvana su također četiri sveščića s tekstom iz prvog dijela navedenog djela<sup>8</sup>.

LITERATURA: J. BOŽITKOVIĆ, »Ljetopisne bilješke, Bujas o Pavao, kao filozof (1739-1803)«, *Bogoslovska smotra (BS)*, 13 (1925) 370-371; BOŽITKOVIĆ, »Ljetopisne bilješke, Krilić O Bonaventura (1749-1778)«, *BS* 13 (1925) 366-367. Božitković pogrešno pripisuje drugi dio djela Kriliću, jer je Krilić samo čisti prepisivač.

4. *Disputationes in universam Aristotelis Logicam iuxta mentem venerabilis ac subtilis doctoris Ioannis Duns Scoti theologorum omnium principis.* 5 primjeraka: 4<sup>A</sup>, 4<sup>B</sup>, 4<sup>C</sup>, 4<sup>D</sup> i 13.2. (Po jedan primjerak s preradom istog djela sačuvao se također u Zaostrogu, Sinju, i Šibeniku.)

*Incipit:* Proemium. Postquam in logica parva sive in summulis instrumenta logicalia tamquam arma ad pugnandum necessaria et regulas syllogisticas tamquam artem pugnandi, vobis dedi vosque erudivi; modo ad logicam magnam, tamquam ad campum pugnae, vos deducere intendo.

*Explicit* je u sačuvanim rukopisima u dva oblika:

[Ms. 4<sup>A</sup>] *Explicit universae logicae Scoti tractatio, in qua clara habetur terminorum, propositionum et argumentationum explicatio. Concedat nobis Deus omnipotens ut expleti omni cum pietate dierum nostrorum terminis et expeditis bene vivendi propositionibus, iam christiane argumentemur, ut ex virtuosae vitae praemissis in terra, conclusionem felicitatis aeternae consequi mereamur in coelo. Amen. - Sit tibi semper coelorum Rex gloria decusque qui*

<sup>8</sup> To je rkp. 51, veličine 230×170 mm. Sačuvani su sveščići 1, 6, 13-14, (u svemu 47 listova), bez folijacije.

mihi salutem, simulque tribuisti huius finem, sit et tibi excelsi artis laus Regina poli, quae initii huius quam assumimus artis spero adstabis nostri.

[Ms. 4C] En ita vobis sub Deiparae auspiciis satis sint de Logica magna in parte explanatas difficultates juxta mentem nostri subtilis doctoris Joannis Duns Scoti. Si enim in hoc opere aliquid utilitatis est ad eruditionem discipulorum id non ingenii mei, sed supremo omnium numini qui est principium, sine principio & fine quo nihil adscribere velitis, et caedant ad honorem omnipotentis Dei, Deiparaeque V(irginis) M(ariae) sine labe originali conceptae, B(eati) P(atris) N(ostrorum) Francisci, Divi Bonaventurae, S. Antonii Patavini, B. Catharinae nec non omnium sanctorum & sanctarum Dei. Amen.